จ้างเหมาทำการตัดหญ้า (บริเวณลาดคันทาง และเกาะกลาง พร้อมทำความสะอาด เก็บสิ่งปฏิกูลและขยะ

มูลฝอย) เส้นทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เวียงสระคอนกรีตอัดแรง จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๘๔,๘๕๒.๗๒ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบสองบาทเจ็ดสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ขจร เพิ่มเดช 

(นายขจร เพิ่มเดช)

รอ.ขท.สุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ) (ว)

รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ)